
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТЦ .

ПРИКАЗ

28.12.2020 № 3 9 4

Об утверждении Положения 
о сетевой форме реализации 
образовательных программ

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании плана реализации 
образовательных программ в форме сетевого взаимодействия приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевой форме реализации 
образовательных программ (приложение 1).

2. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить 
руководителя Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка-.роста» 
Филиппову Галину Васильевну.

Директор МБОУ "Аёвская СОШ" Ж.Ю. Клочкова


